
SIMRISHAMNS FILMSTUDIO 
V Å R E N   2 0 2 6  

 

Välkomna till en ny säsong på biografen Grand i Simrishamn. 
Filmerna visas kl. 19:00.  

 

Medlemskort kostar 400 kr. (300 kr då 3 filmer återstår). Ungdomar 15-20 år betalar 300 kr.  

Entré till enstaka film kan inte lösas. Förköp i Simrishamns Bokhandel den 9-15 februari. 

Korten säljs också på Grand före filmvisningarna. Betala med Swish. 
 

16/2 SENTIMENTAL VALUE  
Norge. 2025.  

Regi: Joachim Trier. 133 min 
Systrarna Nora och Agnes återförenas med sin 

far, den karismatiske Gustav - en gång en 
hyllad regissör, som nu erbjuder Nora en roll i 
det han hoppas ska bli hans stora comeback. 
När Nora tackar nej, upptäcker hon snart att 
han gett rollen till en annan skådespelerska. 

Plötsligt tvingas de två systrarna navigera sin 
komplicerade relation till fadern - samtidigt 

som en amerikansk stjärna landar rakt in i 
deras redan bräckliga familjedynamik.   

  13/4 ONE BATTLE AFTER ANOTHER  
USA. 2025.  
Regi: Paul Thomas Anderson. 161 min 
Bob Ferguson (Leonardo DiCaprio) är en före 
detta revolutionsledare som trodde han hade 
lämnat kampen bakom sig. Han lever i en 
drogdimma utanför samhället tillsammans 
med sin energiska och självständiga dotter 
Willa. När hans onde ärkefiende (Sean Penn) 
dyker upp igen efter 16 år och Willa försvinner, 
tvingas den före detta upprorsmakaren ge sig 
ut för att hitta henne. Far och dotter kämpar 
båda mot konsekvenserna av hans förflutna. 

2/3 FRÅN DIN ÄLSKADE HILDE  
Tyskland. 2024.  

Regi: Andreas Dresen. 125 min 
1942. Hilde är delaktig i organisationen Röda 
orkestern som bedriver en hemlig kamp mot 
nazisterna. Ljuv musik uppstår mellan Hilde 
och en annan medlem, Hans. De två tillbringar 
en passionerad sommar tillsammans och gifter 
sig. Några månader senare slår tragedin till. De 
grips av Gestapo och Hilde fängslas. Hon är 
gravid i åttonde månaden. En djupt huma-
nistisk film om kärlek, kamp och motstånd 
baserad på en verklig historia. 

   27/4 KVÄLLSPASS 
Schweiz, Tyskland. 2025.  
Regi: Petra Biondina Volpe. 91 min 
Filmen följer Floria, en erfaren sjuksköterska 
på en kirurgavdelning där tempot är högt, 
resurserna knappa och varje beslut kan vara 
avgörande. Trots underbemanning hanterar 
hon arbetsdagen med okuvlig arbetsmoral, 
klinisk precision och stor empati för sina 
patienter. När arbetsbördan växer och 
timmarna rinner i väg blir även det inre trycket 
synligt. Resultatet är en spännande och 
intensiv skildring av vårdens verklighet. 

16/3 DET NYA ÅRET SOM ALDRIG KOM  
Rumänien. 2024.  

Regi: Bogdan Muresanu. 138 min 
När julen 1989 närmar sig står Rumänien på 

randen till revolution. Gatorna exploderar av 
protester och utmanar regimen med allt 

djärvare trotshandlingar. Allt medan 
förberedelserna för det nyårsfirande som 

sänds till diktatorn Ceausescus ära fortsätter 
på den statliga tv-stationen. Mitt i detta 

omtumlande skede ställs sex personer inför 
personliga kriser när spänningarna stiger mot 

en dramatisk brytpunkt.  

   11/5 NO OTHER CHOICE  

Sydkorea. 2024. 
Regi: Park Chan-wok. 139 min 
Man-soo har äntligen allt han vill ha: ett fint 
hus, en kärleksfull hustru, två barn och två 
väluppfostrade hundar. Men en dag kommer 
beskedet ingen förutsett. Han har fått sparken 
efter 25 års trogen tjänst. Efter misslyckande 
på misslyckande i jakten på nytt jobb inser han 
att han inte har något annat val. Han måste 
eliminera konkurrensen. Filmen är en svart 
samhällskritisk thriller baserad på en 
amerikansk novell. 

30/3 EN BY VID PARADISETS RAND  

Somalia. 2024.  
Regi: Mo Harawe. 132 min  

Gravgrävaren Mamargade bor i en fattig 
somalisk by med sin son och sin frånskilda 

syster. Tillvaron präglas av konflikter och den 
ständiga kampen för att försörja sig, men också 

av motståndskraft och att våga hoppas på en 
bättre framtid. Det kan handla om att skicka 

sitt barn till en internatskola i stan, trots akut 
brist på pengar och trots att barnet inte vill 

flytta, eller att våga starta sin egen verksamhet 
som sömmerska.  

 

  
 

 
Vår hemsida: www.simrishamnsfilmstudio.com 

Grand: biograndsimrishamn.se 
 Sveriges Förenade Filmstudios: www.sff-filmstudios.org    

 Tidskriften Filmrutan: www.sff-filmstudios.org/filmrutan.php 
 

 


